“不忘初心、牢记使命”主题教育

服装学院党委领导小组及办公室第二次会议
时间：2019年9月19日 下午14:00

地点：松江校区艺术楼A218

出席人员：

朱君璇、谢红、 张漪 、谢志霞、胡越 、李艳梅 、辛斌杰、吴湘济。

苌欣、许颖琦、周诚、张晓燕、胡强、孙琴、王安浩、康敏、倪哲伟、张永杨、胡祺。

主持：朱君璇

会议议程：

1、“不忘初心、牢记使命”主题教育学院实施方案讨论

会议记录：

朱君璇：

服装学院党委讨论通过了“不忘初心、牢记使命”主题教育学院实施方案讨论，请各位同志发表意见如何更好的实施方案。根据《中共中央关于在全党开展“不忘初心、牢记使命”主题教 育的意见》（中发〔2019〕19 号）、《关于开展第二批“不忘初心、牢 记使命”主题教育的指导意见》（教组发〔2019〕24 号）、《中共上海市委关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的实施方案》（沪委 发〔2019〕11 号）、《关于开展第二批“不忘初心、牢记使命”主题教育的实施方案》（沪教组发〔2019〕14 号）、《市教卫工作党委关于 开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的实施方案》、《中共上海工程技术大学委员会关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的实施方案》，现就服装学院党委开展 “不忘初心、牢记使命”主题教育提出如下实施方案请各位同志发表意见。

吴湘济：结合学院实验室具体工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

李艳梅：结合国际交流具体工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案同意。

胡越：结合学院科研工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

辛斌杰：结合学院教学科研工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

谢志霞：结合学生工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

张漪：结合学生工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

谢红：结合学院行政事务开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

朱君璇：服装学院党委集中精力重点，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

苌欣：结合学院党建组织员做好协调组织工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

许颖琦：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

周诚：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

张晓燕：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

胡强：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

孙琴：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

王安浩：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

康敏：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

倪哲伟：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

张永杨：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。

胡祺：结合党支部工作，开展实施“不忘初心、牢记使命”主题教育方案。